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Opakowanie herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie herbaty. 

Znane opakowani a herbat y maj ą zazwycza j posta ć torebe k lu b 
pudełek, na ogół prostopadłościennych. Strona wierzchnia pudełka albo stanowi 
etykietę wyrob u lu b j ą zawiera . Opakowani a poszczególnyc h firm , mając e 
postać pudełek, różnią się wielkością proporcjam i wymiarowymi boków, a także 
kolorystyką i  zawartości ą napisó w i  elementó w graficznyc h n a ścianac h 
pudełka, a zwłaszcza na jego etykiecie. 

Opakowanie herbat y wedłu g wzor u przemysłowego , mając e posta ć 
prostopadłościennego pudełka , któreg o wierzchnia ściank a stanow i etykietę , 
charakteryzuje się tym, że jego wierzchnia i spodnia ścianka są koloru białego, 
a n a ściankac h bocznyc h znajduj e si ę szerok i pa s kolor u odcien i żółci , 
ograniczony od góry i od dołu brązową linią prz y czym na etykiecie, w jej lewej 



górnej części, znajduje się znak graficzny w postaci okręgu w kolorze odcieni 
zieleni, wewnątr z któreg o znajduj ą si ę teg o sameg o kolor u liter y „SP" , trz y 
gwiazdki i  napis y w  język u angielski m i  chińskim , obo k usytuowan y jes t 
czerwony napi s w  języku chińskim , po d ni m napis y w  języku angielski m i 
chińskim, obo k znajduj e si ę wytłoczon y elemen t graficzny , przedstawiając y 
filiżankę, natomias t w  dolne j lewe j i  górne j prawe j częśc i usytuowan e s ą 
elementy graficzn e w  postac i złotyc h i  brązowyc h soczewek , za ś w  dolne j 
części etykiety usytuowany jest napis chiński. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł pokazan y n a ilustracj i 
przedstawiającej na fig. 1  wygląd opakowania, a na fig. 2 fragment etykiety z 
wytłoczonym kształtem filiżanki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to, kolorystyka opakowania, biało , żółto, 
brązowo, czerwona , żółt y pase k n a ściankac h bocznych , wyglą d etykiety , 
postać i usytuowanie wzajemne napisów i elementów graficznych. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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